veri suam Interposuit auctoritatem. Preterea prefatus dominus Guidotus episcopus

omnibus predictis suam Interposuit auctoritatem ut firma permaneant. A-ctum in Castro

de barennis, In portieri caminate domini Episcopi. Interfuerunt testes, Magister bonus

Johanes scribanus domini Episcopi, dominus Gonfredus de novello, dominus Otto spata,

Jacobus pictavinus, lambertus scutifer predicti episcopi, Johanes clericus de roclia forti,

Zabaldonus, et plures alij

.

Ego Gandulfus Donadeus notarius scripsi.

877. De possessione data In alodium comuni Astemi, per Ottonem barexanum,

de toto eo quod habebat In Castro Aynaldo. 1216. 13 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo sexto decimo, Indictione quarta, Die sabati

tercio decimo Intrantis Augusti presentia subscriptorum testium, Otto barexanus de

Castro aynaldo, prò se et nomine fratris sui Guielmi vendidit et tradidit In manu

domini Ruffini de olevano potestatis astensis In alodium nomine comunis recipientis

totum illud quod liabent tenent et possident, vel visi sunt teneie et possidere In

castro aynaldo, et In villa et In posse Illius castri, et quicquid ibi poterunt adqui-

rere ullo tempore. In qua vendicione confessus fuit habere cum fratre suo predicto

sextam partem domenioni turris palacij honoris posse, districtus comitatus et juris-

diciionis predicti Castri et ville, que omnia supradicta vendidit et tradidit per se

et nomine predicto eidem potestati nomine comunis, cum omni honore districtu contili,

quos habent vel hactenus habere visi sunt ipsi vel alij prò eis in predicto loco et

pertinenti, In militibus et ceteris hominibus feudatis vel Infeudatis, In vicis et In

vijs, In drictis et fictis et in furnis, In terris cultis et Incultis, In zerbis pratis,

vineis et nemoribus, In rupibus et ruinis, In aquaticu et pasquaticu, In puteis et In

fontibus, In venationibus, et In omnibus alijs rebus, cum omni honore et comitatu

et districtu et posse, quos habent vel hactenus habere visi sunt ipsi vel alij prò eis,

seu decetero habituri sunt aliquo modo In Castro et villa Castri aynaldi et in eius

posse nichil In se retinentes, Eo modo ut ipse dominus Ruffinus potestas astensis,

nomine et vice comunis astensis, et eius successores in regimine existentes, omnia

supradicta jure proprietario In alodium habeant teneant firmiterque possideant, et ex

eis pacem et guerram exercitus et itinera, et quicquid voluerint faciant sine omni

contradictione eorum omnium et eorum heredum et omnium aliarum personarum prò